
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 23 de julho de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01056 | Caderno 1

Dispensa

E S T A D O  D A  B A H I A   
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  J O Ã O  D O U R A D O  
CNPJ: 13.891.510/0001-48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920-000 

 Fone:  74 3668-1306 /  E-mai l :  l ic itacao@joaodourado.ba.gov.br 
 

 
 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
 

DI 099/2021 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE FONOAUDIÓLOGA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA ATUAÇÃO NO CENTRO DE ATENDIMENTO 
EDUCACIONAL ESPECIALIZADO-CAEE, VISANDO A MANUTENÇÃO E 
DESENVOLVIMENTO DA REDE DE ENSINO DESTE MUNICIPIO. CONFORME 
(ART. 24, INCISO II DA LEI 8.666/93). CONTRATADO(A): HULDA ARAUJO 
CORREA BATISTA BASTOS, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 024.574.035-20, 
VALOR GLOBAL: 15.300,00 (QUINZE MIL E TREZENTOS REAIS.) – DANIELY 
ARAGÃO SOUSA - PRESIDENTE DA COPEL. 
 
 
 
 

RESUMO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 132/2021 – OBJETO:CONTRATAÇÃO DE FONOAUDIÓLOGA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA ATUAÇÃO NO CENTRO DE 
ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO-CAEE, VISANDO A 
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA REDE DE ENSINO DESTE 
MUNICIPIO. CONFORME (ART. 24, INCISO II DA LEI 8.666/93). DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.05.02 / ATIVIDADE: 2059/ 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.3600/ FONTE: 1. CONTRATADO(A): HULDA 
ARAUJO CORREA BATISTA BASTOS, INSCRITA SOB O CPF/CNPJ Nº 
024.574.035-20, VALOR GLOBAL: 15300 (QUINZE MIL E TREZENTOS REAIS.) - 
DATA DE ASSINATURA E VIGÊNCIA: 23/07/2021 A 31/12/2021; ROSÂNGELA 
CARDOSO DOURADO LOULA - PREFEITA DO MUNICIPIO DE JOÃO 
DOURADO-BA. 
 
 
 

 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 070
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 327F924E5147C29DD00102F3BA5E850F


		2021-07-23T11:43:37-0300




